

295/13

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

COLAS a.s.
Ke Klíčovu 191/9
190 00 Praha 9
IČ: 26177005

Karlovy Vary, dne: 18.11.2013

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-16446/2013

Vyřizuje: Sakařová Jitka

Tel: 353 118 237

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Objednáváme u vás odbourání odkrytého bazénu na stavbě "Vnitroblok Závodu míru" v dohodnutém rozsahu, včetně souvisejících prací - odstranění zvodnělé vrstvy zeminy a dosypání štěrkodrtí. Vše dle předložené cenové nabídky ze dne 15.11.2013.			Cena bez DPH 93 352,41

Místo dodání	Požadované datum dodání	30.11.2013
	Způsob platby	


Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespadaajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Statutární město
KARLOVY VARY


Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

2

Cenová nabídka

Karlovy Vary, Stará Role, vnitroblok Závodu míru

Odkopání starého bazénu a doplnění ŠD

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	66,900	105,00	7 024,50
62	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	66,900	76,40	5 111,16
63	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	334,500	7,10	2 374,95
64	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	117,080	30,00	3 512,40
3	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m ²	446,000	96,50	43 039,00
4	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	446,000	72,40	32 290,40

Celkem bez DPH

93 352,41


Kč 1118-000
190 00 Kč s DPH
DIČ: CZ23177
Tel: 266003511, Fax: 266003512